

UNDER ELMENE TRADING K/S

Årsrapport

30. september 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2013

Arusna Masenas

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNDER ELMENE TRADING K/S
Nybrogade 18
1203 København K

CVR-nr: 33971583

Regnskabsår: 30/09/2011 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedformål er at udøve alle former for forretningsaktiviteter.

Økonomisk udvikling:

Årets resultat udviser et resultat på DKK 2.068.786, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Balancen udgør DKK 41.915.186 og egenkapitalen DKK 2.068.786.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er fra statustidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden:

På baggrund af en god ordrebeholdning har selskabets ledelse positive forventninger til udviklingen i 2013.

Principal Activities:

The chief purposes of the company are to carry on any type of commercial activities.

Review of the year:

The profit for the year after tax amounts to DKK 2,068,786. The management finds this result satisfactory. The Balance Sheet amounts to a total asset of DKK 41,915,186 and shareholders equity capital amounts to DKK 2,068,786.

Post balance sheet events:

In the opinion of the management - no events have occurred - which might influence the valuation of the financial position of the company as it has been expressed in the Annual Report.

The Future:

Good prospect list make the basis of having positive expectations for the development in 2013.

.....

Resultatopgørelse 30. sep 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning		2.074.022
Eksterne omkostninger		-4.126
Bruttoresultat		2.069.896
Resultat af ordinær primær drift		2.069.896
Andre finansielle indtægter		13.945
Øvrige finansielle omkostninger		-15.055
Ordinært resultat før skat		2.068.786
Ekstraordinært resultat før skat		2.068.786
Årets resultat		2.068.786
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.068.786
I alt		2.068.786

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		41.912.967
Varebeholdninger i alt		41.912.967
Likvide beholdninger		2.219
Omsætningsaktiver i alt		41.915.186
AKTIVER I ALT		41.915.186

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Overført resultat		2.068.786
Egenkapital i alt		2.068.786
Anden gæld		39.846.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.846.400
Gældsforpligtelser i alt		39.846.400
PASSIVER I ALT		41.915.186